
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

28 июня 2024 г.                                                                                                                     № 100 
 

О внесении изменения в Положение о 

муниципальном контроле в сфере 

благоустройства, утвержденное решением  

Тобольской городской Думы от 28.09.2021 

№ 105 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, городская Дума 

РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства, 

утвержденное решением Тобольской городской Думы от 28.09.2021 № 105, с 

изменениями, принятыми решением Тобольской городской Думы от 22.02.2022 № 9, от 

31.05.2022 № 63, следующее изменение: 

1.1. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом 

издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), разместить на 

официальных сайтах Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru) и 

Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru). 
 
 
 

Глава города Тобольска                                                                                  М.В. Афанасьев 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 
 

 


	28 июня 2024 г.                                                                                                                     № 100

